

Fl. Dahl Pedersen Holding ApS

Lucernevej 6, 3450 Allerød

CVR-nr. 27 49 12 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2022.

Flemming Dahl Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fl. Dahl Pedersen Holding ApS Lucernevej 6 3450 Allerød
	CVR-nr.: 27 49 12 00 Hjemsted: Allerød Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Dahl Pedersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresser	Corpital P/S, Gladsaxe Corpital Holding ApS, Gladsaxe Corpital Development ApS, Gladsaxe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret og dets økonomiske stilling pr. 31. december 2021 fremgår af efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-15.400	-17.469
Bruttoresultat	-15.400	-17.469
Indtægter af kapitalinteresser	639.285	566.419
Andre finansielle indtægter	70.651	80.482
Øvrige finansielle omkostninger	-11.971	-6.695
Resultat før skat	682.565	622.737
Skat af årets resultat	-146.449	-133.416
Årets resultat	536.116	489.321
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	250.000
Udbytte for regnskabsåret	114.400	150.000
Overføres til overført resultat	421.716	89.321
Disponeret i alt	536.116	489.321

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresser	813.109	740.241
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>813.109</u>	<u>740.241</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>813.109</u>	<u>740.241</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	3.074
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>3.074</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	939.217	492.755
Værdipapirer i alt	<u>939.217</u>	<u>492.755</u>
Likvide beholdninger	60.223	253.899
Omsætningsaktiver i alt	<u>999.440</u>	<u>749.728</u>
Aktiver i alt	<u>1.812.549</u>	<u>1.489.969</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.542.349	1.120.633
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	150.000
Egenkapital i alt	1.696.749	1.310.633
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.560	227
Hensatte forpligtelser i alt	5.560	227
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Selskabsskat	36.468	84.218
Anden gæld	70.022	91.141
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	110.240	179.109
Gældsforpligtelser i alt	110.240	179.109
Passiver i alt	1.812.549	1.489.969

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.031.312	220.000	1.376.312
Udloddet udbytte	0	0	-220.000	-220.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	89.321	150.000	239.321
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	250.000	0	250.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-250.000	0	-250.000
Kontant kapitalnedsættelse	-85.000	0	0	-85.000
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	1.120.633	150.000	1.310.633
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	421.716	114.400	536.116
	40.000	1.542.349	114.400	1.696.749

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2021	183.873	163.873
Tilgang i årets løb	0	20.000
Kostpris 31. december 2021	<u>183.873</u>	<u>183.873</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	556.368	637.863
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	639.285	566.419
Udbytte	-566.417	-647.914
Opskrivninger 31. december 2021	<u>629.236</u>	<u>556.368</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>813.109</u>	<u>740.241</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Corpital P/S	Gladsaxe	33 %
Corpital Holding ApS	Gladsaxe	50 %
Corpital Development ApS	Gladsaxe	50 %
2. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2021		<u>939.217</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>59.005</u>
